¢IEE Instituto Electoral del Estado
Ry Estado de Puebla

" Estado de Actividades

Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

Usr: alemantilla

Fecha y | 09/oct/2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresiéon | 03:25 p.m.
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $1,284,290.30 $3,335,797.66
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $1,283,543.82 $1,968,724.97
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $746.48 $1,367,072.69

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL'Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

$235,147,745.21

$0.00

$235,147,745.21
$410,526.83

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$410,526.83

$236,842,562.34

$39,749,959.65
$31,704,787.43
$1,254,829.83
$6,790,342.39
$194,187,448.68
$0.00

$0.00

$0.00
$194,187,448.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$668,275,091.14

$0.00

$668,275,091.14
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$671,610,888.80

$43,278,636.29
$33,492,105.74
$1,033,627.27
$8,752,903.28
$609,824,339.86
$0.00

$0.00

$0.00
$609,824,339.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS ) $963,041.57 $1,449,763.20
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $963,041.57 $1,449,763.20
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $234,900,449.90 $654,552,739.35
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $1,942,112.44 $17,058,149.45

“Bajo protesta de decir verdad declar: s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Z /
C. NGEL GARCIA ON . CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT MENDIVIL
NSEJERO PRESIDENTE ENCARGADA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



