

Instituto Electoral del Estado Estado de Puebla

Estado de Actividades

Usr: alemantilla Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020 Rep: rptEstadoActividades	hora	Fecha y de Impresión 09/oct/2020 03:25 p.m.
	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$1,284,290.30	\$3,335,797.66
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$1,283,543.82	\$1,968,724.97
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$746.48 \$235,147,745.21	\$1,367,072.69 \$668,275,091.14
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$235,147,745.21	\$668,275,091.14
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$410,526.83	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$410,526.83	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$236,842,562.34	\$671,610,888.80
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$39,749,959.65	\$43,278,636.29
SERVICIOS PERSONALES	\$31,704,787.43	\$33,492,105.74
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,254,829.83	\$1,033,627.27
SERVICIOS GENERALES	\$6,790,342.39	\$8,752,903.28
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$194,187,448.68	\$609,824,339.86
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$194,187,448.68	\$609,824,339.86
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA		
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00



Instituto Electoral del Estado Estado de Puebla

Estado de Actividades

Rep: rptEstadoActividades

PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSIÓN PÚBLICA

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

09/oct/2020 03:25 p.m. Fecha y hora de Impresión 2020 2019 OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS \$963,041.57 \$1,449,763.20 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES \$963,041.57 \$1,449,763.20 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA \$0.00 \$0.00 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C. MIGUEL ANGEL GARCÍA ONOFRE CONSEJERO PRESIDENTE

C. CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT MENDIVIL

\$234,900,449.90

\$1,942,112.44

\$654,552,739.35

\$17,058,149.45

ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA